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“ASSOCIACAO DE MULHERES “RAIO DE LUZ”

Unidade Escolar: CRECHE CANTINHO DO ZEZINHO |

RESUMO GERAL — MES OUTUBRO/2024

| N° de documentos relacionados e juntados: 29

| Saldo anterior: R$ 0,00 j
| Parcela recebida: R$ 35.633,70
| Outros Resgates: R$ 35.896,10
| Aplicagdes: R$ 35.633,70
| Valor da despesa: R$ 35.896,10
| Saldo p/ 0 més seguinte: R$ 0,00

Declaramos ainda, na qualidade de Representantes Legais da ASSOCIAGAO DE MULHERES
“RAIO DE LUZ" CNPJ n°® 03.367.823/0001-48, sob as penas da lei, que a documentacao
relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal de Séo
Vicente, Termo de Colaboragéo 02/2023, Decreto Municipal n® 4.601-A de 04/09/2017, para os
fins indicados.

S3do Vicente, 10 de Novembro de 2025.

) J
na Ponte/do Carmo
Presidente
Supervisor
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“ASSOCIAGAO DE MULHERES “RAIO DE LUZ”

Orgéo Concessor: Prefeitura Municipal de S&o Vicente

Tipo de Ajuste: Termo de Colaboragéo 02/2023

Objeto/Projeto: CRECHE

Exercicio:2025

Entidade Convenente; ASSOCIACAO DE MULHERES “RAIO DE LUZ”
Unidade: CRECHE CANTINHO DO ZEZINHO |

Endereco: Rua Sacadura Cabral n® 399 - Sao Vicente — SP

CNPJ: 03.367.823/0001-48

Recurso Recebido em: —06/10/2025 - R§ 35.633,70

Fonte do Recurso: MUNICIPAL

Os Signatarios, na qualidade de Representantes Legais da ASSOCIACAO DE MULHERES "RAIC DE LUZ” da Unidade
Escolar acima mencionada, vem indicar na forma abaixo o detalhamento dos documentos comprobatdrios da aplicagdo
dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal de S&o Vicente, de conformidade com o Terme de Colaboragédo 02/2023,
Decreto Municipal 4.601-A de 04/09/2017, para atender as despesas de nossa Entidade, de acordo com o Plano de
Trabalho.

Data | Especif. Docto | Despesas | Valor | Cheque n°®
APLICAGAO EM RECURSOS HUMANOS
08.10.2025 | Holerith Setembro/24 Aline Braz da Silva 1.822,91 PIX
08.10.2025 | Holerith Setembro/24 Marina Mendes Serrdo Castro 3.278,68 PIX
08.10.2025 | Holerith Setembro/24 Rita de Cassia Fernandes dos Santos 1.985,67 PIX
08.10.2025 | Holerith Setembro/24 Maria Vilma Passos Fernandes 1.985,67 PIX
08.10.2025 | Holerith Setembro/24 Rita Diniz da Silva 1.704,21 PIX
08.10.2025 | Holerith Setembro/24 Amanda Pereira Elpidio Mariano 1.586,55 PIX
08.10.2025 | Bolsa Estagio Setembro /25 Izabelli Souza dos Santos 930,00 850232
08.10.2025 | Bolsa Estagio Setembro /25 Tatiane Santana de Araujo Ferreira 930,00 PIX
08.10.2025 | Bolsa Estagio Setembro /25 Manuella Mariano de Castro 930,00 PIX
08.10.2025 | Bolsa Estégio Setembro /25 Aline Menezes Andrade 930,00 PIX
08.10.2025 | Bolsa Estégio Setembro /25 Luci Silva dos S. Cunha 930,00 PIX
08.10.2025 | Bolsa Estagio Setembro /25 Sara Jorge de Oliveira 930,00 PIX
08.10.2025 | Bolsa Estagio Setembro /25 Vanessa Santana Dias Oliveira 956,66 PIX
08.10.2025 | Bolsa Estégio Setembro /256 Geovana Lima da Silva 930,00 850231
08.10.2025 | Bolsa Estégio Setembro /25 Ana Clara de Souza Silva 320,00 PIX
08.10.2025 | Bolsa Estagio Setembro /25 Natali Goncalo dos Santos Anjos 930,00 PIX
TOTAL DE DESPESAS R$ 21.080,35
APLICACAO DESPESAS COM MATERIAL DE LIMPEZA
20.10.2025 [ Natalino & Natalino Ltda — nf n® 10.093 [ Material de Limpeza 319,80 Débito c/c
TOTAL DE DESPE'_SAS R$ 319,80
APLICACAO EM ENCARGOS SOCIAIS,VALE TRANSPORTE E CESTA BASICA
08.10.2025 | BR Mobilidade Santista - 2342980 Vale transporte 947,60 | Débito clc
20.10.2025 | DARF INSS Setembro/25 512474 | Débito cic
20.10.2025 | GFD FGTS Setembro/2025 1.246,37 Débito c/c
TOTAL DE DESPESAS R$ 7.318,71
APLICACAO EM OUTRAS DESPESAS AUTORIZADAS
08.10.2024 | Verisure Monit. Alarmes — nf 16637241 | Monitoramento 289,90 | Débito clc
08.10.2024 | S.F. Assessoria Empresarial nf 3066 Assessoria 960,00 | Débito cic
08.10.2024 | Sabesp Agua ref. Setembro/25 372,33 | Débito c/c
10.10.2024 | Elza Santana Costa - recibo Aluguel Setembro/2025 4.776,00 850233
10.10.2024 | BC Marketing Digital - recibo Hospedagem de site 140,00 | Débito clc
20.10.2024 | Sabesp Agua ref. Outubro/25 153,96 | Débito c/c
20.10.2024 | CPFL Luz ref. Setembro/25 475,05 Débito cic
TOTAL DE DESPESAS R$ 7.177,24
APLICACAO EM TARIFAS BANCARIAS
31.10.2025 | Extrato | Despesas Bancérias 0,00 | Débito clc
TOTAL DE DESPESAS R$ 0,00
[ TOTAL DAS DESPESAS DO MES | R$ 35.896,10
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“ASSOCIACAO DE MULHERES “RAIO DE LUZ”

RESUMO DA APLICAGCAO

SALDO DO MES ANTERIOR RS 724,01
UTILIZADO NO MES/RESGATES R$ 35.896,10
APLICADO NO MES R$ 35.633,70
RENDIMENTOS NO MES R$ 2,33
SALDO PARA O MES SEGUINTE R$ 463,94

Sao Vicente, 10 de Novembro de 2025.

N

Regina Ponte-.de Carmo
Presidente

Supervisor
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ASSOCIAGAO DE MULHERES RAIO DE LUZ - Rua Sacadura Cabral n2 399 - Sdo Vicente/SP - Cep. 11.365-080 - CNPJ n?
03.367.823/0001-48 .

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAULO

ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL
DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQ VICENTE

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: ASSOC, DE MULHERES RAIO DE LUZ
ENTIDDE GERENCIADA (*): ASSOC. DE MULHERES RAIO DE LUZ

CNPJ: 03.367.823/0001-48

ENDERECO E CEP: Rua Sacadura Cabral n° 399 - Sdo Vicente/SP - Cep. 11.365-080
RESPONSAVEL{IS} PELA ORGANIZAGAO SOCIAL: Regina Ponte do Carmo

CPF: 080.622.238-76

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: CRECHE

EXERCICIO: 2025

O~ "3EM DOS RECURSOS (1): Municipal

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Contrato de Gestdo n® 02/2023 01/03/2023 28/02/2024 RS 35.453,00
Aditamento n°

Aditamento n°

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

NUMERD DO
DATA PREVISTA PARA O DOCUMENTO DE

REPASSE (2} VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE CREDITO VALORES REPASSADOS (RS}

06.10.2025 R$ 35.633,70 06.10.2025 R$ 35.633,70
E LDO DO EXERCICO ANTERIOR R$ 724,01
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R3 35.633,70
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 233
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAG DO AJUSTE (3) - C/C NOVA RS -
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 36.360,04
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ORGANIZAGAO SOCIAL (ESTORNO BANCARIQ)
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R%$ 36.360,04

{1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

Ol(s) signatdrio(s}, na qualidade de representante(s) da Associacdo de Mulheres Raio de Luz", vem indicar, na forma abaixo detalhada, as
despesas incorridas e pagas no exercicio/2017 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.



ASSOCIAGCAO DE MULHERES RAIO DE LUZ - Rua Sacadura Cabral n2 399 - Sfo Vicente/SP - Cep. 11.365-080 - CNPJ n®
03.367.823/0001-48

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS (4): MUNICIPAL
DESPESAS DESPESAS TOTAL DE DESPESAS
CATEGORIA OU DESPESAS CQNTABILIE’!ADAS CDNTABILIZAI?AS DESPESAS CONTABILIZ&DAS
FINALIDADE DA CONTABILIZADAS EM EXERCICIOS | NESTE EXERCICIO PAGAS NESTE NESTE EXERCICIO A
DESPESA (8) NESTE EXERCICIO ANTERIORES E E PAGAS NESTE EXERcicIO (R$) PAGAR EM
( (R$) PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) (J=H+1) EXERCICIOS
EXERCICIO (R$) (H) ] SEGUINTES (R$)
Recursos humanos (5) R$ 30.105,19 R$ 30.105,19| R$  30.105,19
Recursos humanos (6) RS -| R% -
Medicamentos R$ -1 R$ -
Material medico e R% - R$ -
hospitalar (*)
Geéneros alimenticios R$ -| R$ -
Outros materiais de R$ 312,00 R$ 312,00( RS 312,00
o .mo
Servigos médicos (*) R$ -| R$ -
Outros servigos de RS - R$ -| R$ -
terceiros
Locagio de imoveis R$ 4.776,00 R$ 4.776,00| R$ 4.776,00
Locagoes diversas R$ -| R$ -
Utilidades publicas (7) R$ -| R$ -
Combustivel R$ -| R$ -
Bens e materiais R$ = R$ =
permanentes
Obras R$ -| R$ -
Despesas financeiras e R$ - R$ -| R$ -
bancarias
Qutras despesas R$ 2.596,13 R$ 2596,13| R% 2.596,13
TOTAL R$ 37.789,32| R$ -| R$ 37.789,32| R$ 37.789,32| R$ -

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso,
(£ arios, encargos e beneficios.

(6) Autdnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet.

{8) No rol exemplificativo incluir também as aguisiges e os compromissos assumidos que néo s&o classificados contabilmente como
DESPESAS, como, por exemplo, aquisicao de bens permanentes.

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado néo
deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais
descontos ou multas sdo contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodape os valores e
as respectivas contas de receitas e despesas.

{*} Apenas para entidades da drea da Saude.



ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ - Rua Sacadura Cabral n? 399 - S3o Vicente/SP - Cep. 11.365-080 - CNPJ n2
03.367.823/0001-48

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 36.360,04
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+l) R$ 35.896,10
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J - F)]
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAD NO EXERCICIO SEGUINTE (K-L) R$ 463,94

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da
Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagéo dos recursos recebidos para os fins
ir “cados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Org&o Publico Contratante.

Sdo Vicente, 10 de Novembro de 2025.

&
) oo O 0
{)Regina Ponte do Carmo
Presidente




Dados do Cliente

Agéncia
31461

Cliente

ASSOCIACAD DE MULMHERES RAIO DE LUZ

BB CDB RENDE FACIL

Resumo do més - Quiubro/2025

Saldo brulo erm 30/08/2025

Aplicacles no meés:

Resgates Hguidos no més:

IR sobre resgales no més:

.. sobreresgates no més:

Rendimento no més:

Saido brute em 31/106/2025

Historico de movimentacgio

Data

30/09/2025
06/10/2025
08/10/2025
{ 0/2025
09/10/2025
10/10/2025
1471072025
20/70/2025

3171072025

Historico
Saldo Anterior
Aplicacdc
Resgate
Resgale
Resgate
Resgate
Resgale
Resgate

Saldo Final

Conta PAGGS £OM AECURSOS DA SEDUC/PA-SY
428507 TEE‘:ME GE COLAQURACF\O
ASSOCIAGAG DE MULHERES RAIO DE LUZ
CPF/CNPJ
3367823000148
RS 724,01
R$ 35.633,70
RS 35.896,10
RS 0,69
RS 5,63
RS 8,65
RS 46394
Capital Rendimento* IR IOF Valor Liguido
RS 723,34 R$ 0,67 R$ 0.00 RS 0,00 R$ 0,00
RS 35.633,70 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 35.633.70
RS 723,34 R$ 0,91 RS 0,20 RS 0,00 RS 724,05
R$ 18.106.02 RS 1,99 RS 0,03 RS 1,85 RS 18.106,13
RS 4.649,93 R$ 0,76 RS 0,01 RS 0,68 RS 4.650,00
RS 4.775,88 RS 1,05 RS 0,03 R$ 0,90 RS 4.776,00
RS 319,97 R$ 0,10 RS 0,00 RS 0,07 RS 320,00
RS 7.218,44 RS 403 RS 0,42 RS 213 RS 7.319,92
RS 463,46 RS 0,48 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

+ Rendirmento dgesde o inicio da aplicacao, referente ac capital resgatado.

Impresso em 04/11/2025 &s 11.41



2 BANCODOBRASIL

Extrato de Conta Corrente

?'r'f):‘nie FAGOS COM RECURS0S DA SEDUC/PM-SY

| ASSOCIACAO M RAIO LUZ o ERMO DE COLABORAGAD

¥ Acancta  Gonts ASSOCIACAD DE WMULHERES RAID DE 1)z

| 3146-1 - E 42.850-7

Movimento

# Data Dep. Histérico Documento Valor Saldo
5 origem
u 22/09/2025 Saldo Anterior 0,00C
' 06/10/2025 1263-7 TRANSF RECEBIDA 551.263.000.064.417 35.633,70 C 35.633,70 C
06/10 12:28 MUNICIPIO DE SAO VICENTE
06/10/2025 RENDE FACIL 9.903 35.633,70 D 0,00C
: Rende Facil
% 08/10/2025 PIX - ENVIADO 100.801 - 1.586,55 D 1.586,55 D
: 08/10 12:39 AMANDA PEREIRA ELPIDIO MA

: 08/10/2025 PIX - ENVIADO 100.802 — 3.278,68 D 4.865,23 D
3 08/10 12:39 MARINA MENDES SERRAODE C

08/10/2025 PIX - ENVIADO 100.803 ~— 1.98567 D 6.850,90 D
: 08/10 12:39 MARIA VILMA PASSOS FERNAN

08/10/2025 PIX - ENVIADO 100.804 — 170421 D 8.5565,11 D
E 08/10 12:39 RITA DINIZ DA SILVA

;; 08/10/2025 PIX - ENVIADO 100.805 -—1.985,67 D 10.540,78 D
: 08/10 12:39 RITA DE CASSIA FERNANDES

: 08/10/2025 PIX - ENVIADO 100.806 - 1.822,91 D 12.363,69 D
9 08/10 12:39 ALINE BRAZ DA SILVA

:g 08/10/2025 PAG BOLETO 100.807 — 860,00 D 13.323,69 D
é S F ASSESSORIA EMPRESARIAL LTD

? 08/10/2025 PAG BOLETO 100.808 -— 29990 D 13.623,59 D
VERISURE BRASIL

; 08/10/2025 PAG BOLETO 100.809 — 94760 D 14.571,19 D
' BR MOBILIDADE BAIXADA SANTISTA

08/10/2025 PGTO CONTA AGUA 100.810 -—372,33 D 14.94352 D
‘:} SABESP

:- 08/10/2025 PIX - ENVIADO 100.811 —>140,00 D 15.083,52 D
08/10 14:37 ALANI BATISTA DA SILVA MA

- 08M0/2025 PIX - ENVIADO 100.812 - 956,66 D 16.040,18 D
: 08/10 14:37 VANESSA SANTANA DIAS

‘ 08/10/2025 PIX - ENVIADO 100.813 - 930,00 D 16.970,18 D
2 08/10 14:37 Aline Menezes Andrade

3 08/10/2025 PIX - ENVIADO 100.814 = 930,00 D 17.900,18 D
: 08/10 14:37 NATALI GONCALQO DOS SANTOS

L:: 08/10/2025 PIX - ENVIADO 100.815 — 930,00 D 18.830,18 D
E 08/10 14:57 MANUELLA MARIANO DE CASTR

2 08/10/2025 REND.FACIL 9.903 18.830,18 C 0,00 C
EE Rende Facil

é 09/10/2025 8384-4 CH PAGO AG 8§50.231 = 930,00 D 930,00 D
* 09/10 11:14 PSO BAIXADA SANTISTASP

‘: 09/10/2025 8384-4 CH PAGO AG 850.232 — 930,00 D 1.860,00 D
1 09/10 11:09 PSO BAIXADA SANTISTASP

.“ 09/10/2025 PIX - ENVIADO 100.901 =~ 930,00 D 2.790,00 D

09/10 10:11 SARA JORGE DE OLIVEIRA

# 09/10/2025 PIX - ENVIADO 100.902 — 930,00 D 3,720,00 D
i 09/10 10:11 TATIANE SANTANA DE ARAUJO




Extrato de Conta Corrente

Movimento
g Data Dep. Histérico Documento Valor Saldo
3 origem
g 09/10/2025 PIX - ENVIADO 100.903 - 930,00 D 4.650,00 D
09/10 10:11 Luci Silva Dos Santos
9/10/2025 REND.FACIL 9.903 4.650,00 C 000 C
: Rende Facil
10/10/2025 8384-4 CH PAGO AG 850.233 -— 4.776,00 D 4.776,00 D
10/10 13:22 PSO BAIXADA SANTISTASP
1011042025 REND.FACIL 9.903 4.776,00 C 000C
2 Rende Facil
. 14/10/2025 PIX - ENVIADO 101.401 = 320,00 D 320,00 D
14/10 12:00 Ana Clara de Souza Silva
| 14/10/2025 REND.FACIL 9.003 320,00 C 0,00
5 Rende Facil
20/10/2025 PIX - ENVIADO 102.001 — 475,05 D 47508 D
: 20/10 12:10 CPFL PIRATININGA
£ 20/10/2025 PIX - ENVIADO 102.002 — 1.246,37 D 172142 D
; 20/10 12:10 CEF MATRIZ -
2 20/10/2025 PIX - ENVIADO 102.003 512474 D 6.846,16 D
20/10 12:10 RECEITA FEDERAL
% 20/10/2025 PAG BOLETO 102.004 — 31980 D 7.165,96 D
ALMIR NATALINO - ME
E 20/10/2025 PGTO CONTA AGUA 102,005 ~ 15396 D 7.31992 D
: SABESP
; 20110/2025 REND.FACIL 9.903 731992 C 6,00 C
Rende Facil
31072025 SALDO 0,00 C

*4%* A CONTA NAC FOI MOVIMENTADA ***x

) FAG05 CO8 oS — -
Impresso em 04.11.2025 as 11:40:52 Fash D DECD\LRBGRM“,AQ l
Senico de Atendimento 20 Consumider - SAC - G600 72 46SOCHACAD DE MULHERES B0 DELL

Servige de Atendimento ao Consumidor - SAC - 0800 729 0722
Quvidoria BB - 0800 729 5678
Deficientes Auditivos ou de Fala - 0800 729 0088
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3081 ASSOCIATAO DE MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagto. de Salario
R SACADURA CABRAL, N © 389 , VILA JOCKEI CLUBE, SAD VICENTE SP
03.387.823/G001-48 Foiha Mensai 3W/09/2025
0006 ALINE BRAZ DA SILVA
Fio: 20107575660 CBO: 331110
Locai: 0001 Departamento Funcionario desde: 11/09/2023
Cargo: AUX DE CRECHE NIVEL 1 Banco: Age.: 0 cic:
Data | Codigo Descrigao Quany % Referéncia Vr.UniL./Base Vencimenios Descontos
30 0201 (Biénio 1,001 PERCENTUAL 19.57 19.57
30 8781 |Dias Normais 30.00§ DIAS 65,22 1.956,66 g
30 | 0988 |inss. 7,84 VALOR 19,56 15332|| &
2
73
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17}
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g
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2
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Total de Vencimentos Total de Descontos § A
1.976,23 153,32 g&
o | &
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o
Vator Liquido ﬁ i.8££,57 'g\__‘! =
oo
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Via do =
1.956,88 1.956,66 1.956,66 156,53 1.803,34| Copregador
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3091 ASSOCIACAD DE MULHERES RAIO DE LUZ

R SACADURA CABRAL, N ° 399, , VILA JOCKEI CLUBE, SAQ VICENTE SP
03.367.823/000-45

* Recibo de Pagto. de Salario

Foina Mensai

360812025

0002 MARINA MENDES SERRAO DE CASTRO
Fi3: 13603208534 CBO:411005

Local: 0001 Departamento Funcionario desde: 03/04/2023
Cargo: AUX ADMINISTRATIVO Banco: Age.: 0 CIC:
Data | Codigo Descrigao Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimenlos Descoritos
30 0201 |Biénio 1,00{ PERCENTUAL 33.51 39.51
30 8781 |Dias Normais 30,00| DIAS 131,71 3.951.24 __S
30 | 0998 |Lnss. 5,30{ VALOR 33,52 367,55|| 3 &
30 | 0999 |imposto De Renda 15,00! VALOR 718 10745/} 2 | 3|8
30 | 0048 |Vale Transporte 237,07} VALOR 1,00 237,07|] & -\-%g
R 5]
JalF
E t®]
2 35
= o
=
-
0
23
€
Q
2.
E
m
3
3
Total de Vencimentos Total de Descontos §
3.960,75 11207 || &
95| £
ma-d
Vaior Liguigo zk‘r 3.2T78,08 e =
=
Salaric Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Via do ’_’b|
3.951,24 2.951,24 3.951,24 316,09 3.583,80| CrPTegator
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3091 ASSOCIACAD DE MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagto. de Salario
R SACADURA CABRAL, N © 399, , VILA JOCKEI CLUBE, SAO VICENTE 8P
03.367.823/0001-48 Foina Mensal  aGGsl2G25
0003 RITA DE CASSIA FERNANDES DOS SANTOS
Fi3: 12367059553 CBO:513205
Local: 0001 Departamento Funcionario desde: 03/04/2023
Cargo: COZINHEIRQA Banco: Age.: 0 CiC:
Data | Cadigo Descrigéao Quant % Referéncia Vr.unit./Base Vencimentos Descontos
30 0201 |Biénio 1,001 PERCENTUAL 19.57 19,57
30 | 8781 |Dias Normais 30.00| DIAS 85,22 1.956,66 8
30 8125 |jReflexo Horas Exiras Dsr 0,00 HORAS 0,00 41,05 @"_ &
30 0150 |Horas Extras 20,00 HORAS 13,34 266,82 g g
3 0998 |Lnss. 7,99] VALOR 22,68 181,03) | £ 2
30 0048 |Vale Transporte 117,40 VALOR 1,00 117,40 § us_
=
-é ‘8
—- 1+
R -
T A=
(-.,KE L‘E
= )
b -1
N)‘
= A
B
o
2
2\qf
Total de Vencimentas Total de Descontos % N
2.284 0 298,43 E
o &
e
Valor Liguido #‘ LGGoET o g
a
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.TS do Més Base CAlc. IRRF Via do B
1.956,66 2.264,53 2.264,53 181,16 308350 Empregadce !
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3091 ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
R SACADURA CABRAL, N ° 309  VILA JOCKE! CLUBE. SAD VICENTE SP
03.367.823/0001-40

Recibo de Pagto. de Salario

SIS0

0004 MARIA VILMA PASSOS FERNANDES

FiS: 13202340815 CBO:513205
Local: 0001 Departamento Funcionario desde: 03/04/2023
Carao: AUX DE COZINHA Banco: Age.: O ciC:
Data | Cadige Descrigao Quant/ % Referéncia Vr.UniL/Bagse Vencimenios Descontos
30 0201 |Biénio 1,00 PERCENTUAL 19,57 18,57 é
30 781 |Dias Normais 30,00| DIAS 85,22 1.956,66 2 A
30 8125 |Reflexo Horas Extras Dsr 0,00]{ HORAS 0,00 41,05 E 3 %
30 | 0156 |Horas Extras 20,00} HORAS 13,34 266,82 gz JAls
30 | 0998 |Lnss. 7,99{ VALOR 22,66 181,03(| & (|8
30 | 0048 |Vale Transporte 117,401 VALOR 1,00 1740|| 2 .5:5_'
£ Q
= =1
[ | ©
.E dé
© . g
w© =
g 5|°
=
Q
(=
o0
y oot
2
B
m
B 2
e 1 '_E‘ 5
Total de Vencimentos Total de Descontos a3
¥
2.284,10 208,43 || g 3[
eg, £
@
vaior Liquido ¢ 1.585,67 Et a
o
Salario Base Sal. Contr, INSS Base Célc. FGTS F.G.T.5 do Més Base Cale. IRRF Via do &)
1.956,66 2.264,53 2.264,53 181,16 2.083,50] Cmpregador
0 < o
(aa} . =
2 g 2 2
o0
: [e} -g ‘% i )
o 5 & &
e 3 - S I 2 s <
o 2 . @ ET ¢ o o &
o C ) o 6 O o i w =
i = L w 2 o - X [¥) e o O
nx g 5 o TR S R P! @ B 5 0
- £z % % 2000 w -83_1{:&739_4-_1}5;
%;%ﬁ o B e ] o a - 5 e & @ c 2o
Wy 0 vy o s 85 ¢ F @w Zy 021 0o 2cC
WL L ¢ & = ESEFS 0T 208 <hoF £




G3.367.823/G001-48

3091 ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
R SACADURA CABRAL, N ° 396, VILA JOCKEI CLUBE, SAD VICENTE 5P

Recibo de Pagto. de Salario

l

Foina meiisal  SUIVEILUES
0005 RITA DINIZ DA SILVA
Fid: 16523555533 CBO:514340
Local: 0001 Departamento Funcionario desde: 03/07/2023
Cargo: SERVENTE Banco: Aga: 0 ciC:
Dala | Codigo Descrigao Quani/ % Referéncia Vr.uniL/Base Vencimenlos Descontos
30 0201 |Biénio 1.00{ PERCENTUAL 19,57 19.57
30 8781 |Dias Normais 30.00{ DIAS 85,22 1.956,66 B
30 87594 |Dias Faltas Dsr 1,60{ DIAS 85,22 65,22 § B
30 | 0998 |Lnss. 7,75 VALOR 18,27 141,58(1 £ g
30 | 8792 |Dias Fattas 1,00| DIAS 85,22 es22|| 2 . 48
= =
© [l
£ o
b 5
3
L] =
= ®
é.. <
m
g
5 3
£ Xl
2
E
w
2
= i 1 By
Total de Vencimentos Total de Descontos & N‘
ﬂI:'A k-
1.976,23 PPV = r:.s}|
oo B
T — EL—-IS
Waior Liguido e Tfda,Li o o
0on
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.5 do Més Base Calc. IRRF Via do ke I
Empregador
1.956,66 1.826,22 1.826,22 148,00 1.684,64
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£ o7 anaInnns A
G3.387.623/0001-48

3091 ASSOGIACAD DE MULHERES RAIO DE LUZ
R SACADURA CABRAL, N © 389, , VILA JOCKEI CLUBE, SAQ VICENTE &P

Recibo de Pagto. de Salério

Foir

@ Mensal

SU/0ST26E5

0007 AMANDA PEREIRA ELPIDIO MARIANG

Pi5: 19014056185 CBO:331110
Local: 0001 Departamento Funclondrio desde: 27/02/2024
Carao: AUX DE CRECHE NIVEL ] Banco: Age.: 0 CiC:
Data | Codigo Descricdo Quant/ % Reieréncia Vr.Unil./Base Vencimenios Descontos
30 8781 {Dias Normais 30,00] DIAS 65,22 1.956,66 }
30 | 0998 |lnss. 7.84] VALOR 19,56 183,32]| 8 e
30 0048 |Vaie Transporie 117,40{ VALOR 1,00 Mraof| © -
30 9750 |Dasc. Emp. Cred. Trab N° 190300013885624 99,39] AUTOMATICO 1,00 99,381 2 ‘g
- 5
L
BBk
@ 2
- o
= ]
2 ‘<
© |
(%] -
£ (¢
=
g
E
— [
1 2
. =}
Total de Vencimentos Total de Descontos || 3 1
m’.
1.956,66 310,41 || 5 ™)
95| 2
VaiorLigiido 1.586,55 %':a al
fa)
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS E.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Via do m
1.956,66 1.956,66 1,956,66 156,53 1.803,34] STpregauur
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R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL 2 FOLHAMATIC
0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ 7 Recibode Pagamento de Salério N
RUA —SACADURA CABRAL, 399 SAO VICENTE SETEMBRQ/2025
03.367.823/0001-48 _ , _ Data do Crédito: 30/09/2025 ;
Codigo - Nome do Funcionario C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Segdo ‘
0002 — lzabelli Souza dos Santos " 2345-0 0000 0000 0000
Cod. ] Descrigdo = | Referéncia | Vencimentos ; Descontos I
'BOLSA ESTAGIO i 1 800,00
0531 AJUDA DE CUSTO } 130,00 |
| |
| | |
* |
| | |
| | | |
i |
|
! | |
‘ | _ e | | o ] =
L RG. 65.059.801-5 CPF. 589.029.158-08 ‘ Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO i_ 930,00
CARGO ~ESTAGIARIO ‘: TOTALLIQUIDO 930,00
- s e k. ! - -
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.5. do Més Base Calc. IRRF Faixa |
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO Cﬁ {© 20z 5 \
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

2480 COM RECURSOS DA SEDUCIPMSV
TERO BE COLABORACT
o T e 4040 DE MULHERES RAI0 DE LUZ
i ASSOCHCAO DE MULHERES RA

7 —
o U ¥[10/2025
Saldo s
Anterior

Total =
Esh‘f"luz QBO O“U

Saldo




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL FOLHAMATIC
0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ ' Recibo de Pagamento de Salario B
RUA —SACADURA CABRAL, 399 SAO VICENTE SETEMBRO/2025
03.367.823/0001-48 Data do Crédito: 30/09/2025 |
Codigo - Nome do Funcionério C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Secdo
0002 — Tatiane Santana de Araujo Ferreira 2345-0 0000 0000 0000

Céd. | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos

053 |BOLSA ESTAGIO 800,00
AJUDA DE CUSTO 130,00
o RG. 46.385.562-0 CPF. 389.398.348-10 Total de Vencimentos Total de Descontos
— T.P.ESTAGIARIO 930,00
| CARGO -ESTAGIARIO TOTAL LIQUIDO 930,00
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.7.S. do Més Base Célc. IRRF Faixa |
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
| DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 081 O /=228 J'CU-T o e
L DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO |
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R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

00920 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

RUA —SACADURA CABRAL ,399 SAO VICENTE
03.367.823/0001-48

FOLHAMATIC

-F'!ecibu de Pagamento de Saldrio

SETEMBRO/2025
Data do Crédite:30/09/2025

Codigo - Nome do Funcionario

C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Secio

0004- Manuelia Mariano de Castro 2345-0 0000 0000 0000 1
Cad | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontes

BOLSA ESTAGIO 800,00
0531 | AJUDA DE CUSTO 130,00

RG.55.188.783-7 CPF.439.034.938-48

Total de Vencimentos Total de Descontos

T.P.ESTAGIARIO 930,00 )
CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LIQUIDO 930,00
. Saldrio Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS E.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa |
i 0,00 0,00 0,00 0,00 / g 940[] 0,00
DECLARO TER RECEBIDQ A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO og 10 /2025 it 1f SLELELT NG, ' X

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
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= Q o o
= ~ dm

] -% Q a2 e

33 0: ¢
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g' x O 8 33

A s 4+ L - g
d = g &

(W] X 3 &=

Conta

Instituicdo

Tipo de conta

Conta Poupan

=}

Chave Pix

N

=]

r

2 =

15 -

e &

= 2

g o

v o !S.. &
=8 o 2 =
T 8 40 7T EQ#3
5 o &m @2 £ g PS5
g v Z+m I o0 83
a € Uog<im 0w £ &




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL FOLHAMATIC
10090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ ' Recibo de Pagamento de Sal3rio ]
}RUA —SACADURA CABRAL,399 SAOQ VICENTE SETEMBRO/2025
103,367.823/0001-48 Data do Crédito: 30/09/2025
Codigo - Nome do Funciondrio C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Seciio
0007 — Aline Menezes Andrade 2345-0 0000 Q000 0000 1
Gd. | Descricdo ' ’ Referéncia Vencimentos - Descontos
BOLSA ESTAGIO 800,00
0531 | AJUDA DE CUSTO 130,00
RG.48.866.802-5 CPF- 404.426,998-08 Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 930,00
CARGO "ESTAGIAREO TOTAL LI’QU'DO 930'00 |
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc, IRRF Faixa
L 0,00 0,00 0,00 0,00 \ 0,00 ( 0
'DECLARD TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO Gj‘; J_O *‘2”"3245 K\M- . hv Ahm
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

] : 5 2
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0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

RUA -SACADURA CABRAL,399 SAO VICENTE
03.367.823/0001-48

Recibo de Pagamento de Saldrio

SETEMBRO/2025
Data do Crédito: 30/09/2025

FOLHAMATIC

Cddigo - Nome do Funcionario

C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Seééo

Descontos

/0007 — Luci Silva dos Santos Cunha 2345- 0 0000 0000 0000 1
Céd. | Descricio - - Referéncia Vencimentos | )
BOLSA ESTAGIO 800,00 ;
0531 130,00 ’

|AJUDA DE CUSTO

RG.24.960.212-X CPF-097.734.718-45

Total de Vencimentos

Tatal de Descontos

T.P.ESTAGIARIO 930,00
CARGO —ESTAGIARIO TOTALLIQUIDO | 930,00 R
| salario Base  Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS “F.GTS. do Més Base CAlc. IRRF Faix:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE REcigo 08 / 10 7 2028 x Sawcr sdua am endkn ol
i DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
. PD P‘\]“Sjs D?\ ;h!\}{‘,f??u'ls\l
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R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL FOLHAMATIC

{0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagamento de Salario

RUA —SACADURA CABRAL ,399 SAO VICENTE SETEMBRO/2025
03.367.823/0001-48 Data do Crédito: 30/09/2025
Cadigo - Nome do Funciondrio C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Secdo
0009 — Sara Jorge de Oliveira 2345-0 0000 0000 0000 1
Céd. | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontas
BOLSA ESTAGIO 800,00
10531 | AJUDA DE CUSTO 130,00
RG.62.339.953-3 CPF.497.996.558-03 Tota! de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 930,00
CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LIQUIDO 930,00
|
' salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa |
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
) g "
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 0 /40 /20253 Lh{x&%&g_ﬂ(‘ﬂﬂ&dﬂﬂ_
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
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R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

FOLHAMATIC

{0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

RUA —SACADURA CABRAL,399 SAO VICENTE
03.367.823/0001-48

Recibo de Pagamento de Salario

SETEMBRO/2025
Data do Crédito: 30/09,/2025

Cédigo - Nome do Funcionario
00010 - Vanessa Santana Dias Oliveira

C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Se¢do
2345-0 00000000 0000 1

Céd. | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
BOLSA ESTAGIO 800,00
0531 | AJUDA DE CUSTO 130,00 L
1
ADICIONAL 26,66 |
|
RG.44.305.001-6 CPF.443.550.308-35 B Total de Vencimentos Total de Descantos
T.P.ESTAGIARIO 956,66

CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LIQUIDO 956,66
Saldrio Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.5. do Més Base Calc. IRRF Faixa
0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0

- - I}
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE REClBO ~ ©5 / {0/ 2025 YA i i
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
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0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagamento de Saldrio
RUA- SACADURA CABRAL, 399, SAO VICENTE SETEMBRO /2025
03.367.823/0001-48 ) Data do Crédito: 30/09/2025
Cédigo - Nome do Funciondrio C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segio
00012 —Geovanna da Silva Lisboa 2345-0 0000 0000 0000
Cod. | Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
BOLSA ESTAGIO 800,00
0531 | AJUDA DE CUSTO 130.00
b
RG .52.709.307-5 CPF. 429.801.468-11 Total de Vencimentos Total de Descontos
) T.P.ESTAGIARIO 930,00
CARGO -ESTAGIARIO TOTAL LIQUIDO 930,00
Salario Base Sal. contr. INSS Base Cale. FGTS F.G.T.5. do Mes Base Cile. IRRF Faixa IR
i 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 08 (0~ 2025’ A%Q“uﬂuuai
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL FOLHAMATIC
li\l S‘
22505 L0 RECURSOS OA seou
woascnmﬁm@ﬁﬂ T
KSSOCIAGRO DE WULHERES RAIOD
Serie Numaro
850231
PJqo 8. - -
(sectioun \oC\.
cun 08/ O/ 2025
Saldo
Antarior

e §30.00

Saldo




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL FOLHAMATIC
0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagamento de Salario
RUA —SACADURA CABRAL,399 SAO VICENTE SETEMBRO/2025
_03.367.823,’0001-48 Data do Crédito: 30/09/2025
Cddigo - Nome do Funciondrio C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segdo
00013 ~ Ana Clara de Souza Silva 2345-0 0000 0000 0000 1
Cad- | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
RECESSO REMUNERADO 320,00
0531
|
RG. 63..061.693-0 CPF.591.147.148-50 Total de Vencimentos Total de Descontos J
T.P.ESTAGIARIO 320,00
CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LiQuipo 320,00
Salério Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixg
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
e ] J ~ — - il =
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTERECIBO 08/ 10 720 25 ,KLJQEQA.LM.EML__
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO |
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R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

FOLHAMATIC

10090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

Recibo de Pagamento de Salédrio

RUA —SACADURA CABRAL ,399 SAD VICENTE SETEMBRO/2025
03.367.823/0001-48 Data do Crédito: 30/09/2025
Cédigo - Nome do Funcionario C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Se¢do
100014 — Natali Goncalo dos Santos Anjos _ 2345-0 (00000000 0000 1
Cod. | Descricdc Referéncia Vencimentos Descontas
BOLSA ESTAGIO 800,00
0531 | AJUDA DE CUSTO 130,00
JI RG..52.378.955-5 CPf.491.654.498-60 Total de Vencimentos Total de Descontos
: T.P.ESTAGIARIC 930,00
CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LiQuIDO 930,00
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF Faixa |
‘ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
| DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 0¥ "’O. wes ol G- T >
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
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20/10/2025 - BANCD ¥y BRASIIL -~ 21:30:23
314603146 * D001

CUMPROVANTE DE PAGAsuNIL Dk TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO M RAIO LUZ
AGENCTA: 2146-1 CONTA: 42.850-7

CAINA RUONOMLCA FEDERAG
10495633053500010004400000221433512450000031980
BENEFICIARIO:

ALMIR NATALING - ME

NOME FANTRSIAR

ALMIR NATALING - ME raaOs COM RECURSAS DA SEDUC/PM-SY
CNPJ: 64.571.656/0001-47 TERI0 BE COLABORACAO
BENEFLCIARIC FINAL: ASSOCIAGAQ DE MULHERES RAID DE LUZ

ALMIR NATALING — ME

CNPT: b4.5/1.656/000L=47
PAGADOR:

ASSQC DE MULHERES RAIG DE LUZ
CHNPJ: 03.367.823/0001-48

NR. DOCUMENTO idZ.004
DATA DE VENCTMENTO 25/10/2025
DATA DO PAGAMENTG 20/10/2025
VALOR DO DOCUMENTO 319, 80
vALOR COBRADC 319, 80
NR . AUTENT LCACAO 5.F22.382.6DE.EGL.1A4

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regloes metropolitanas

nanp
e

viksd

-

2
&<

w

oon T i T Pl I
L% [P e e Ly FrEEAT RO A B

Consultas, informacoes e servicos transaciovnais.

SAC BB
Q800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento des

progulLos e servicus.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamaceoes nao solucionadas nos canails
habituais agencia, sAC ¢ demals canais de

atendimento.

Atendimento a Jeficientes Auditivos ou de Kala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros proditos e servivos de vuvideria.



A cos RANcA BANCARIA CAIXA o] s rasgui |
‘ ; QUVIDORIA 0800 725 T4Y4

; o 1 Yovev.calxa gov. or
Cess ; ‘ T CCRENRL T T i Cedgo do Cedents
N*'W-?WE”‘!I&L‘!‘P_UDA . e S L BA5T1.656/0001-47 e, MIZS633035
et o cededts PUF i CEP
Massm ASSY 118CJ01- ITARARE smwcsme _ N SR fmmm
Catd o et L3 T LI : Qtspemecmumenm Cartera ; Data do prmessamenln . Noss0 Nimero
RS IS 10093 oM _ CoLe oo _ 14/000000000002114.3
e ' o ' ’ " CPFICNR)
ASSGC DE MULHERES RAIC DE L7 S e 03.357 8230000148 -
LERIRN, T . vatadn . UF " CEmM
_RUA SACUDARA CABRAL - JOCKEY T1..8 - SAD VICENTE 5P 1135080
Lt sonild ' cpmmp ‘

instructes (Texte de Ruﬁohﬁbiﬁd&m e ﬁedanteiz

MULTA oF R%: 6,40 A PAR!IR JE - 2610/2025
T JUROS DE RY: 1.06 AD Dip

NAQ RECLBER APOS 29 DIAS DO VENCIMERTO

RECLAMACOES E SUGESTOLS

ASSOCI}\ Al DE ULk Er\ES RAIO DE LUZ

el anvdade Covam s \iféncifnéﬁtu' i , 'Va'l'o'rdo b;éumﬂnlﬂ 'T Aulerlracao Mecanica - Recibo do Secado
Ry _ R i I ]
SECHTTENT L AV Hin cheque A Hangu

~ sk sl e v d validade Bpos PaGaent 0 wgue pek Bance Sacedo

104 G 10495 63305 36000.100044 00000.211433

5 12450000031980

ST Vencimento
— . e 2SHO02S
: ! CPEIGNP, Agéncia | Codigo do Cedente
N“AUNO t “MAUNO LTDA o e .. ..} B4.5T1.656/0001-47 - .. MZ0/0563303.6
b s oG TN° a0 docuninr . : Espagke de dort: P Aceite i Data do processamento Nosso Numero
1%10:;1125 ] ! 10093 OM . i{NAD ; 13110/2025 _14/0D0000000002114-3
ol i Cartana et : Guanierade | valoe {=) Vaior do Documents
XL /| : e e (31980
Immxg,nes {Texte de Responsabilidade do £ edente) (} Desconty
MULTA DE Rs: 640 APARTIR DY L 5:10/2025 ") Ouitras GeducdesAnaimentes -
JUROS DE RS 108A0DIA ) Outas DedugdesiAbatimentos
NAQ RECEBE R AROS 28 DIAS DO VENCIME W't (+) MoraMuita uros
| (* Cubos Acresomas
(=) Vake Cobrade T
sesmASSOC OE MULHERLS Rk 10 DE LUz CPFCNP).  03.357 523000148
RUA SACUDARA CABRAL - JDCKEY CLUB |
SAQ VICENTE UF- 8P CEP. 11385080
CPFICNRY

Autenticagao Mecanis - Ficha de Compensagio



RECEBEMOS DE NATALINO & NATALINO LTDA OS PRODUTOS DA NOTA FISCAL INDICADA A0 LADO -
NF-e

Ne 10093
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR -
Série 378

BEN . I (LT T
el q: Borm? 4 Documento Auxiliar da 5
- Tl o Nota Fiscal Eletrdnica |SHAVE DE ACESS0
Material de Limpeza 35251064571656000147553780000100931531328250
Bazar - Despartiveis - Papelaria O'Entra da 1
1-Saida B
NATALINO & NATALINO LTDA N2 10093 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
R. Messia Assii 118 - LOJA CEP: 11.320-130 - SERIE 378 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
Itararé - S&o Vicente/SP - Fone: 1335613599 FOLHA 01/02 ou no site da Sefaz Autorizadora
MATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTOR[ZACAO DE USO
Venda 135253057234524 05/05/2025 16:18:28
INSCRlCAO ESTADUAL |!NSCR!CI‘\O ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPYCPF
657100055113 ISENTO 64.571.656/0001-47
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAD SOCIAL CNPYCPF INSCRICAQ ESTADUAL DATA EMISS5A0
ASSOC. DE MULHERES RAIO DE LUZ 03.367.823/0001-48 13/10/2025
ENDERECO BAIRRO CEP DATA SAIDA
R. SACUDARA CABRAL 399 JOCKEI CLUB 11.365-080 13/10/2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF HORA SAIDA
o Vicente 01334685859 SP 13:00:00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALC. DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 319,80
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURC DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO Pl WVALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319,80
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAO SOCIAL |FRETE POR CONTA CODIGO ANTT [PLACA DO VEICULO [UF CNPJCPF
0 - Emitente 2 - Terceiros 4 - Destinatario Préprio B
1 - Destinataric/Remetante 3 - Emitente Propric 9 - Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAG ESTADUAL
.--=-CEP:
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO [PESO LIQUIDO
(1] 0.0 0.0
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
CODIGO DESCRICAQ DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH | CST |CFOP{UN| QTDE VALOR VALOR TOTAL | B. CALC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALIQ. ICMS | ALIG. IP1
00675 |CLORO GALAO C 5 LTS ATOBA 38089419 {0102 |5403 |GL [2,0000 | 20,00000 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00005 |ALCOOL 70 LIQUIDO 1UTRO 38089419 {0102 [5103 jun {1,0000 | 10,00000 10,00 0,00 0,00 0.00] 0,60 0.00
04284 |SABAO EM PO BRILHANTE 800 GR 34011900 0102|5403 jkg |5,0000 | 12,00000 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00212  |SABAO EM PEDRA C. 5 UNID YPE 34012090 {0102 [5403 [pe [1,0000 | 21,00000 21,00 0,00 0,001 0,00 0,00 0,00
DD136 |PAPEL TOALHA INTERF C1000G BRANCG  |46182000 (G102 {5403 jpc [1,0000 | 18,00000 18,00 0,00 0,00, 0,00 G,00) 0,00
01034 [DESINF GALAD C 5 LTS ATOBA 28089419 {0102 {5403 jGL |2,0000 { 14 60000 28,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00
CALCULOC DO ISSON
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICDS! BASF DF CALCULO DO ISSON VALOR DO ISSON
SP 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
OBSERVACOES RESERVADQ AQ FISCO ST '?k\.s\’
Valor aproximado dos tributos: PR DA REOUM
R$ 65,20 federais can0s CON RELSRSS BURAGAY
- P e pE COLR A
R$ 80,36 estaduais TERH |HERES R0 DE
Fonte: IBPT/empresometro.com.br 80DB15 18 BQ\F\%Q pE Wl

DABIPE | D0 A RN R A

Documento Auxiliar da

CHAVE DE ACESSO



R. Messia Assa 118 - LOJA CEP: 11.320-130 -

Pt oS = v ] Fona-133561 3500

Nota Fiscal Eletrénica

35251064571656000147553780000100931531328250

1

n- ‘.
‘rTJdO g Bom 3 0-Entrada
l: ¥ Material de Limpeza 1-Saida
S Kg Banar - Descartivels - Papelaria
N2 10093
NATALINO & NATALINO LTDA SERIE 378

FOLHA 02/02

www.nfe fazenda.gov.br/portal
ou ho site da Sefaz Autorizadora

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

MYarard [ V-V
NATUREZA DA DPERACAD

PROTOCOLO DE AUTORIZACAC DE USO

Venda 135253057234524 05/05/2025 16:18:28
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPYCPF
657100055113 ISENTO 64.571.656/0001-47

DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS

CODIGO DESCRICAD DO PRODUTO/SERVICC MCM/SH | CST |CFOPJUN] QTRE | varos T VALOR TOTAL | B. CALC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR [P [ ALID, ICMS | ALIQ. IPI
00180 SACO DE LUXO 60 L X 100 UND 39232190 |0102 5403 |PT |2,0000 | 39,00000 78,00 0,09 .00 0,00 0,00 0.00
00611 MULT-US0 GALAO C 5 LTS ATOBA 38249949 [0102 [5403 [GL |1,0000 | 22,00000 22,00 0.00! 0,00 0,00 0,00] 0,00
00614 AMACIANTE DE ROUPA GALAQ ATOBA 38099190 [0102 |5403 {GL |1,0000 | 20,00000 20,00 Q0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00072 ESPONJA DUPLA FACE SCOTCH BRITE 68053090 {0102 |5403 {un [4,0000 2,20000 8.80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0000025 JTOUCA DESC COM 100 40158000 |0102 {5102 |PT [1,0000 | 14,00000 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b SEUCioHSY
o oo RECURSOS DRSERS
G0 Gg; ;{B JE COLIBORAGAD

ce pal0 DELL
SSOCIAGAD DE AULHERES RRODE




087772025, 14:14 Email — Creche Cantinho do Zezinha — Quitoak

P

s Outlook

Re: Autorizagdo

De Terceiro Setor - Seduc <terceirosetor.seducsv@agrmail.com>
Data Qua, 08/10/2025 08:29
Para Creche Cantinhe do Zezinhe <crechezezinho38@hotmail.com>

Bom dia Marina,

A Secretaria de Educacdo, por meio do Departamento de Terceira Setar, autoriza o referido gasto
observando o limite previsto no Plano de Trabalho na aquisicao dos produtos do orcamento de
menor valor.

Atenciosamente

Em ter., 7 de out. de 2025 as 20:57, Creche Cantinho do Zezinho <crechezezinho38@hotmail.com>
escreveu:

Boa noite Sr. Erick, segue treis orgamentos para compra de material de limpeza.

Marina Mendes- ADM

Obrigado

Creche Cantinho do Zezinho

Rua Sacadura Cabral, 399
I _.i- | :Njui. ;}}-j: Vicente /SP :“05 GD‘:““\ ?\EQURSD% BP‘ ‘?EB“%%;PM
el (13) 3463-046 M peuo vt 0“93—?6{:“&&\ DEWE
030 DE MULRERE?
SSOCINGAD

TERCEIRO SETOR
SEDUC - SAO VICENTE

%o (13) 3569 - 2234

terceirosetor seducsv@gmail.com

Q AY. Capitae Mor Aguiar, 798
2° andar - sala 27
Centro - Sao Vicente - SP

htips:/foutlook live com/mailiQfinboxfid/ AQQLADAWATYwWAAIY 2FIOS 1kNze AMSOWMAIMDAKARAARIDMZ utlik CaVuEP1colivg%20D%30D
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OS- ASSOCIAGCAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

Rua Sacadura Cabral, n2 399- Joquei Club- S3o Vicente/SP
CNPJ n2 03.367.823/0001-48

Email. Crechezezinho38@hotmail.com

crechecantinhozezinhoi@gmail.com

08/10/2025

Ao

Terceiro Setor

A/C. Sr. Erick

Assunto- Autorizagdo para compra de material de limpeza.

Com os nossos cordiais cumprimentos a Direg3o da Associa
Mulheres Raio de Luz ( Creche Cantinho do Zezinho | ) vem através deste
solicitar a autoriza¢ao para compra de material de limpeza, segue treis
or¢amentos.

Ficamos no aguardo,

Marina Mendes S. de Castro
ADM

lIma. Sra. Michelle Melo Paraguaia e DA SEDUCIP LS

Secretdria da Educagio PAEOS CTDE‘,% 45 55 COLABORAGAD

SERUESY U0 D HUERES O DELE



IATALING & NATALINO LYDA Cupom No.: 20241
LMESSIA ASSU, 118 - 35613599

JATA DA EMISSAO: 02/10/25 - VEND:
MIENTE : 0176 - ASSOC. DE MULHERES RAIO DE LUZ (013)3488-5859
R. SACUDARA CABRAL 399
JOCKEICLUB SAQ VICENTE SP 11365080
*NPJ/CPF :03.367.823-000148 - LE/RG: ISENTO
'AGAMENTO : DINHEIRD

0D DESCRICAQ DO PRODUTO QTDE VL. UNIT VL. TOTAL
0875 CLORO GALAO C5LTS ATOBA 2.00 20.00 40.00
1034 DESINF GALAD C 5LTS ATOBA 2.00 14.00 28.00
0611 MULT-USQ GALAQC5LTS ATOBA 1.00 2200 22.00
0614 AMACIANTE DE ROUPA COM 5 LITROS 1.00 20.00 20.00
0276 SABAO EM PO BRILHANTE 800 GR 5.00 12.00 60.00
0212 SABAQEM PEDRA C.5UNID YPE 1.00 21.00 21.00
0005 ALCOOL 70 LIQUIDO 1.00 10.00 10.00
0965 ESPONJA DE ACO SCOTCH BRITE 4.00 2.20 8.80
12898 TOUCA DESCARTAVEL COM 100 1.00 14.00 14.00
0136 PAPEL TOALHA INTERF C1000 BRANCO 1.00 18.00 18.00

0178 SACC DE LIXO 60 L X 100 UND 2.00 39.00 78.00

TOTAL: 319.80
>onferi as mercadorias acima e confirmo as informacoes e valores listados

ASSOC. DE MULHERES RAIO DE LUZ

0F COLABORKG

paE0S COM REC\JRSOS
TR :
CIAGHO DE HULHERED R

AL
1880



Distribuidora Almeida e Correia

de Embalagem Plastica LTDA

ASSOC DE MULHERES RAIO DE LUZ

QTDE Descri¢io do Produto Valor Unit. Valor TOTAL

2 DESINF GALAO C5 LTS ATOBA R$ 20,00 R$ 20,00

2 CLORO GALAO C5 LTS ATOBA R$ 26,00 R$ 52,00

2 SACD DE LIXO 60 L X 100 UND R$ 45,00 R$ 90,00

5 SABAO EM PO BRILHANTE 800 GR R$ 15,00 R$ 75,00

1 SABAO EM PEDRA C. 5 UNID YPE R$ 25,00 R$ 25,00

4 ALCOOL 70 LIQUIDO R$ 12,00 R$ 48,00

- 1 PAPEL TOALHA INTERF €1000 BRANCO R$ 20,00 R$ 20,00
1 TOUCA DESCARTAVEL C/ 100 R$ 16,00 R$ 16,00

4 ESPONJA DUPLA FACE R$ 2,80 R$ 11,20

1 AMACIANTE GALAO 5LTS R$ 23,00 R$ 23,00

1 MULT! USQ GALAQ 5LTS R$ 25,00 R$ 25,00

VALIDADE ORCAMENTO: 30 DIAS R$ 405,20

01/10/2025
N o -
W5 807 {00000 -4
FOLRR N AR A N L A
Ligs - T e ??.&t" t'%e
e A s LD
B - 4 *raa T orig N,
e g f TG P
PhiguS GO P\H"?}F\?I}?Ii:\[}i;%\%ibi M
TEam0 UE S Eé 0 0E UL

ASSOCINGAD DE MULHER




CASA
A CATALAN

JOBI COMERCIO E SERVICOS LTDA

ASS DE MULHERES RAIO DE LUZ
SAO VICENTE, 01 DE QUTUBRO DE 2025

VALOR VALOR

IT. ESPECIFICACAQ UNID. QTDE. UNIT. TOTAL
1 |DESINF GALAO C5 LTS ATOBA GALAOQ 2 R$ 16,00 R$ 32,00
2 |CLORO GALAO C5 LTS ATOBA GALAO 2 R$ 25,00 R$ 50,00
3 |SACO DE LIXO 60 L X 100 UND FARDO 2 R$ 44,00 R$ 88,00
4 _|SABAO EM PO BRILHANTE 800 GR cX 5 R$ 14,00 R$ 70,00
5 |SABAQ EM PEDRA C. 5 UNID YPE PCT 1 R$ 22,50 R$ 22,50
6 |ALCOOL 70 LIQUIDO UND 4 R$ 12,00 R$ 48,00
7 _|PAPEL TOALHA INTERF C1000 BRANCO PCT 1 R$ 20,00 R$ 20,00
8 |TOUCA DESCARTAVEL C/ 100 FARDO 1 R$ 17,00 R$ 17,00
9 |ESPONJA DUPLA FACE UNS 4 R$ 290 R$ 11,60
10 |AMACIANTE GALAQ 5LTS UND ] R$ 23,00 R$ 23,00
|_** |MULTI USO GALAQ 5LTS GALAO 1 R$ 2500 R$ 25,00

R$ 407,10
GARANTIA DO PRODUTO: CONFORME
FABRICANTE

04.161.148/0001-69
JOBI COMERCIO E SERVICOS

LTDA
Rua Pero Correa, 581
ltararé - CEP: 11320-140
SAO VICENTE - SP

oAl
TAS

DEPTO. DE VENDAS

0% COM RECURSOA DA SEDUC/PH-SV
TERMO D COLABORAGRD

ASSOCHCAC DE HULHERES RAID DELUZ

CASA CATALAN
RAZAO SOCIAL: JOBI COMERCIO E SERVICOS LTDA
TEL: 13 3016-8332 / FAX: 13 3467-3198
vendas@casacaialan.com.br
CNP.J: 04.161.148/0001-68 / 1LE.- 657 208.176.110

RUA PERO CORREA, 581/B - ITARARE - SAQ VICENTE/SP - CEP: 11320-140



08-712/202% -  BANCO DO BRASIL - 13:58:01

3146337 4% 0og
COMPROIVANTE DF PAGAMENTD b wETULCE

CLIZNTE: ASSOIIRCAQ M RATS LUI

AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.850-7

£339978041580000000653500070101851222000009L768
EENEFICTIARIO:

ER MOSILIDADE 3AIXADA SANTISTA

NOME FANTASIA:

ER MOSILIDADE BAIXADA BANTISTA 55%

“BPd: 21.659.864/0001-50 PAGOS COM qzcuasosmsmucwm !
RENEETCTARTG TTHAL: TERNO D EQULRBGRRCA

BR MCRILIDADE SAIKADA SANTiGIA SPE ASSOCIAGAG DERUL HERES RAI0 DELUZ
CNPJ: 21.63%.864/0001~90
PAGATOR:
ASSOCTACAG DT MULHERES BAIO DE LUZ

CHMET: (3,267 ,B22/0001-48
MR. 3OCUMENTO 100,209
PATA TR VENCIMENTO 12/1072025
DATE DO PACAMENTO 08/10/2025
VALOR CG DOCUMINTG 047, &0
VALOR COBRADO 347, 50
NR. AUTENTTCACAC D.623.A42.7FE. 282, 91A

Caertral de Atendimento 5B
4004 0001 Capitais e resgices metropelitanas
G800 723 G001 Demais localidades.

Consultas, informacaes e =orvircos tranzacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoss, resliamacaoes, cancelamento de

produtoss & servicos.

Onvidoria
0800 729 678

Reclamacors pao solunicnadas nos canals

4%
']

kabitaals agerncia, SAC & demails canals

stendimento

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
0803 72% noes
Tnformacnes, reclamacoes, canne’anento de carlag,

cutros produtos e services de Quvidoria.



21/110/2025, 12:55

Recibo

£AGDS COM RECURSOS U SED%:'CI'PMSV
TERMO BE COLKBORAGAD
KSSOCIAGAD DE VULKERES RAO DE WZ

Recibo de Vale Transparie

Fosto de Retirada

Nimero do Pedido

2242980

2342980

CNPJ: 0336782300048

Inscr. Estadual: ISENTO

Nome: ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

Endereco: RUA SACADURA CABRAL 399 CASA

Complemento:

Bairro: JOQUE! CLUBE

Cep: 11365680

Cidade: SAD VICENTE

Estado: SP

Valor: R$ 947,60

Valor por Extenso: Novecentos e Gluarenta e Sete Reais e Sessenta Centavos

Produto:
Vale Transporte

Codigo:
Vale Transporte

Valor:
R$ 920,90

TOTAL:

R$ 947.60

Data do Pedido: 02/10/2025

Data do Pagamento. 09/10/2025

Autenticacio: C21SHqWz5jRma27rdKc+dkHBUFMCY AyyexEqqaOhRo=

hitps:Mportatvl. brmobilidadebs.com.brfPages/wim_Receipl.aspx?PRV_|D=1137894R0OM_TRANID=33&ROM_SEQNBR=1

M



& Santander | 033-7 |

03399.78041 58000.000065 56880.701018 6 12320000094760

Beneficiéno Agénas’ Codigo do Baneficiimio Uspavie | Quantidade | Carteira/ Nosso mimeno

BR Mobilidade Baixada Santista AV. FRANCISCO MANQEL, 1050, JABAQUARA, SANTOS- 2271-3/7804580 RS 000000656880-7
SP - CEP :11075-110

Nirero do docurento ] CPE/CNPI l Vencinzato Valor docmrnta

2342980 21652864000190 12/10/2025 R$ 947.60
{-) Descoirte / Abatimentos | (=) Outras dedugiies l (+) Mora’ Multa {+1 Qulros acréscinms (=} Valor cobrac

Pagador

ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ CNPJ: 03.367.823/000148
RUA SACADURA CABRAL 389 CASA

JOQUEI CLUBE - SAQ VICENTE /SP - CEP: 11365-080

Instrugies -
SR CAIXA, NAO RECEBER APOS VENCIMENTO

| 0337 |

Autenticagio mecinica

03399.78041 58000.000065 56880.701018 6 12320000094760

Local de paganmnto I Vencimenta
Pagavsl em gualguer banco. Pagavel prefarencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso 12/10/2025
Beneficianio l Agencia’ Cixdigo do Beneficiario
BR Mobilidade Balxada Santista AV. FRANCISCO MANOEL, 1050, JABAQUARA, SANTOS-SP - CEP :11075-110 2271-3/7804580
Datn do docurento o docamento | Tspecie doe Acdre Datn processamento Nosso nlmem
02/10/2025 2342880 DM N 02/10/2025 00D000656880-7
so do banco Carter Espécie [ Cuantidade x) Valor {=) Valor docunenio
101 R$ R$ 947,60
Instrugdes { Texto de responsabilidade do beneficianio) {~) Desconto . Abatinentos
= CREDITOS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APGS 72H DO PAGAMENTO.
=) Outras dedigoes
18 Adminstrativa:R$ 27,60
(+) Mora/ Mudta
(=) Outros aoseinns
(=3 Valor cobiado
Pagador
ASSOCIACAD DE MULHERES RAIO DE LUZ CNPJ: 03.367.823/0001-48
RUA SACADURA CABRAL 399 CASA
JOQUE| CLUBE - SAD VICENTE /SP - CEP: 11365-080 Cod baiva

Sacador / Av:

m

Autenticacin necinicn - Ficha de Compensagdo

PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM-SY
TERMO DE COLABCRAGAD
ASSOCIAGRO DE WULHERES RAID DE LUZ



R. GUEDES CONTABILIDADE - ME

ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
CNPJ. 03.367.823/0001-48

SETEMBRO/2025
VALE TRANSPORTE PARA UTILIZACAO NO MES 09/2025
Empresa: Associagdo de Mulheres Raio de Luz CNPJ 03,367.823/0001-48
Enderego: Rua Sacadura Cabral n” 399 Bairro: Joguei Club  Cidade: 5o Vicente ~ C.E.P, 11.365.080
Cédigo Nome do Funcionério 12 Assinatura
000001 Rita de Cassia Fernandes dos Santos )J\&é_
000002 Maria Vilma Passos Fernandes ] e = Jq._h {3&*& u\c))
000003 Amanda Pereira Elpidio Mariano bh‘na rda, YE
000004 Marina Mendes Serrdoe de Castro ‘lil{}u M
|
L !
1
,,,,, cepliC /DM
P’\(\SS CUM Rtbuﬁ\lﬁ 44 I.L-!\;u- T m—SJ
TERMO DE COLABY N« 0

KSSOCH \CAO DE MULk ERES RA



Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

[ 85830000051 3 | [ 24740385252 7 | [ 93071625288 0 | [ 621060931128 | CNPJ: 03.367.823/0001-48
If NUmere: 07.16.25288.6210899-3
il Pagar até: 20/10/2025
i Valor: 5.124.74
b
N

Comprovante BB
} Pix - QR Code

4

o

gty .Y eV

A2
‘lﬁ‘

025 as 12:10:23

i

o

g ]

Recebedor
Receita Federal
CNPJ

394,460/0058-87
Instituicao

Q0000000 BCO DO BRASIL S.A.

Pagador

Associacao M Raio Luz "
52005 COM RECURSOS DA SEDUC/PH

cren " ERIO DE COLEBORAGD

ASSOCIACAO DE HULHERES RAIO DE LUZ

Agéncia
2146-1

Conta

cr_T
42850-7

Instituicao

00000000 BCO DO BRASILS.A

Informagoes adicionais

ID: E0000000020251020150216711002651
Devedor: PROJETO NOVOS CAMINHOS

CPF do Devedor:

Nome da cobranca: Solicitacao Pix
Cod.Produto: 07162528862106993043989211

Documento: 000000000102003
Autenticacdo SISBB: 2.9F6.6FB.3C3.158.836
Notifica¢do enviada em: 20/10/2025 as 12:10:23

Esta transacao pode ser tarifada em até 0,99%, com valor
maximo de R$10,00. O valor definitivo podera ser consultado
no BBDPJ.



] Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Socia
03.367.82310001-48] [ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ J

Pagar este documenio ale

Periodo de Apuragao Data de Vencimento Nimera do Documento
[ Setem brul2025] 201 0!2025] [ 07.16.25288.6210699-3

-
Observagies

N° Recibo Declaragdo: 50000393843391

\,

Composicado do Documento de Arrecadacao

Codigo Denominagao Principal Multa Juros Total

1082  CONTR BREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 1.189,63 1.189,63
01 CF SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:09/2025 Vencimento:20/10/2025

1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 2.867,52 2.867,52
01 CP PATRONAL - EMFREGADOS/AVULSQOS
PA:09/2025 Vencimento:20/10/2025

1646 CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 143,37 143,37
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTALDQ
PA:08/2025 Vencimento:20/10/2025

1170  CONTRTBUTGAQ TERCEIRCS - SALARIQ EDUCACAC 358,44 358, 44
01 CP TERCEIRCS - SALARIO EDUCAGAO
PA:092/2025 Vencimento:20/10/2025

1176  CONTRIBUICAQ TERCEIROS — INCRR 25, 67 28,67
{1 CP TERCEIROS - INCRA
PA:09/2025 Vencimento:20/10/2025

1196  CONTRIBUIGAO TERCEIROS - SESC 215,06 WSy
0l CP TERCEIROS - SESC PAGOS COM RECURSOS DA SF.D[}C"P
PR:09/2025 Vencimento:20/10/2025 TERMO DE COLABORAGRO m

i S i e DA

1200  CIDE -CONTRIBUIGAO TEACKIRO -SEBRAE/APEX/ABDI 43,01 ASSOCIAGAC DE WULHERES RAIO D -
02 CP TERCELRQS - SFBRAR - EMPR CONIRIEBUINTE 553C
PA:09/2025 Vencimento:20/10/2025

215,06

0561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADD 135,67 135,67
07 IRRF - RD TR3 ASSAL PATS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:09/2025 Vencimento:20/10/2025

8301 F1S - FOLHA DE PAGAMENTO 143,37 143,37
02 PIS - FOLHA DE SALARIUS
PA:09/2025 Vencimento:24/10/2025

Totais 5.124,74 5.124,74

. SENDA (Vers30:5.2.7) Pagina: 1/1 15/10/2025 11:39:42 J

858300000513 247403852527 930716252880 621069931128 AUTENTICAGAO MECANICA



FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

Pagar este documento até

[ CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razdo Social do Empregador 20/10/202 |
03.367.823 ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ 1:59:59 (Brasiiia)
4 1:59:59 )
Valor a recolher
p
NUm. de Pag. Identificador Tag 1 246 37
1 0125101397391226-0|| 03367823 09/2025 MENSAL
Composicao do Documento
InformacgGes de recolhimentos do FGTS
Quantidade Indenizacdo
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisdrio Compensatdria Encargos FGTS Total
09/2025 6 1.146,98 0,00 0,00 0,00 1.146,98
Total FGTS: 1.146,98 0,00 0,00 0,00 1.146,98
Informacdes de recolhimentos do Consignado
npeténcia Consignado ?\;\\%\ Total
09/2025 99,39 QN&‘ 99,39
Total Consignado: 99,39 o £ wl 99,39
%ﬁ’% % “} pve”
£ \\ ‘
IR ﬂ\\@% e Total da Guia: 1.246,37
s & . r\\.- W
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m [+ ‘ﬁw — i L 1 & - e BN ey
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\ W P o o “n ) ~— o4 O ~ X
M U & < & 3 68 8 A U <ih U= £25 ED A C O
Data de geragdo da Guia: 13/10/2025 as 12:44:24 - Padgina 14
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https://fgtsdigital.sistema.gov.br
\ J

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

FGTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

PIX Copia e Cola:



08710/2025 - BANCD DD BRASIL - 13:a8:40
314633146 00d1

COMPROVANTE DR PATAMENTO SE TITTULGCS

CLIBNTE: AS3CCIACAQ M RAIC LUL

AGENCIA: 3146-1 CONTA? 42.850-7

ITAL UNTBANIO 5.A.

342971290344 66300140824031000008412300000028580
BONETICTARIG:

VIEISURE BRASTL

NOME FANTASIA:

VZIRISURE EBRAGZL

CNPIY 11.660,706/0001~38

BENRTTCIARTIC FINAL: P06 C0M RECURICS DA SEGEJGIPM-SV
VERLZURE BRAS.L TERMG BE COLASORAGRO

ASSACHACAD DE MULHERES RAID DELLZ

CNPJ: 11.660.7206/0007-38
PAGATOR:
ASSOCIACAD DE MULHERES RAIO D

NR. DOCIMENTD 100.808
DATA DE VENCIMENTO 1671072025
DATA DC FAGAMENTO Q871072025
VALOR DO DOTUMENTO 22%, 50
VALOR COBRADO 29%, 90
N2, AUTENTTCACAC F.DZ2E.AYE, 355,581,507

Central de Atendiments BBR
4004 0001 Capitais e regices metropclitanas
JROO 723 0001 Demais localidaces.

Con=anltas, informagnes o sorvioos Pranzacionais.

SAL BB
0800 72% (0722
Intormassss, reclamannas, canceiamento o=

produtos = oseryicos.,

Cuvidoria

0300 729 =678

Reslamacors nao solucicnadas nos Tanals
habituais agercia, SAC e demais cancils de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Ruditivos ou de Fala
Nend 729 0088
Informacoss, TeECramacoss, cance anenty de carlae,

cutros vrodutes e servicos de Cuvidoria.



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO "™ 207

16637241
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emissdo
= 25/09/2025 11:13:11

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e [ Cadigo de Verificagao

G e s i RFS N® 16608363 Série 1, emitido em 25/09/2025 ; 6DNQ-CHMH
PRESTADOR DE SERVICOS
CPFI/CMPY: 11.660.106/0001-38 Inscrigdo Municipal 4.027.497-7
ﬁ MNome/Razdo Social VERISURE BRASIL MONITORAMENTO DE ALARMES S.A

verisure Endereco: AY DAS NACOES UNIDAS 14401, CONJ 161 A 164 - VILA GERTRUDES - CEP: 04724-000

Muricipio: 880 Paulo UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Mome/Razao Scocial ASSOCIACAD DE MULHERES RAIO DE LUZ

CPF/CNP.. 03.367.823/0001-48 Inscrigéo Municipal, ——

Enderego: R SACADURA CABRAL 399 - VILA JOCKE!I CLUBE - CEP: 11365-080

Municipio® S#o Vicente UF: 8P E-mail crechezezinho38g@hotmail.com
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ —— MNome/Razdo Social, —-—

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
MENSALIDADE MONITORIA-Contrato:l1555066 PIS Ret.:2,11 COFINS Ret.:9,74 CSL Ret.:3,25 IS5
Ret.:9,74 NC. PARC.: 001 VENC.: 10-10-20Z5

L DECY

RIEEUR ,
bt {JQLF«B%AGF\Q
\EJ. MULWERES RAO DE WL

i
R0

VALOR TOTAL DO SERVIGO = R$ 324,73
NSS (R%) IRRF (RT) C5LL (R$) COFINS (=) PISIPASEP (RS)

A - - 3,26 | 8,74 | 211
Chdigo do Servigo

07870 - Vigilancia, seguranga ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes.

valor Total das Dedugdes (RF) Base ge Calculo (RE) Aliguota (%) Valor do 1SS (R$) Crédito (R$)
0,00 324,73 3.00% 9,74 0,00
Municipio da Prestagéo do Servigo Humero Inscriglo da Cbra Valor Aproxirnado dos Tributos / Fonte
S#o Vicente - SP -

OUTRAS INFORMACOES

{1} Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14.097/2005, (2) O 1SS desta NFS-e & devido FORA do Municipio de Sao
Paulc: {3) Esta NFS-e ndo gera crédito pois o tomador ndo possui inscrig&o municipal em Séo Paulo, (4) Esta NFS-e substitui o
RPS N 18603363 Série 1, emitido em 25/08/2025; (5) © 1S5 desta NFS-¢ serd RETIDO pelo Tomadar de Servigo,




Conheca o Boleto Eletrdnico - DBPA

Com ele vocé recebe e organiza seus boletos de forma digital, em

um unico lugar, e ainda:

- Nao paga nada mais por isso;

TH1 sobre novos boletos.

+ Habilita avisos por e-mail e SMS para ser informado

Importante! Com o DDA alguns boletos poderdo deixar de ser entregues em papel para
vocé, mas ficardo disponiveis para consulta e pagamento em nossos canais digitais.

Habilite gratuitamente:

acesse o Ital na internet ou o app Ital e busque por “DDA”.

Reciboe do Pagador

T Vengimento Vaior do Rocumentn
“aﬂUﬂbaanAl341"7! F0/10/2025 209,90

— CPF/CNFI 03367873000148
ASSOCIACAO DEMULHERESRAIOD

Benefidasio

VERISURE BRASIL

Endcrcgn B(‘nEf!cIBHo

AV PRES JUSCELING KUBITSCHEK 1830 1ANDAR TORHKE1
Vi NOVA CONCEIC SAD PAULO SP04543-200

AgiCod. Beneficidrio  |CPF/ONPJ - Beneficidrio N2 do Dogcumehio |Nasso Numero
1608/40310-9 11.660.106/0001-38 EI75488801 112/90446630-0

B Scu boleto venceu? /l

Acesse |tau com. brfbolelos a

'

Aulenticagio Mecinica

@ Haid Unibanco S.A. |341 =7]  34191.12903 44663.001608 84031.090008 4 12300000029990

Local de Pagamenta

PAGAYEL ES QUALQUER BANCO OU CORRESPONDENTE NAQ BANCARIO MESMO APOS O VENCIMENTO

Vencimeanio

10/10/2025

Danefigiaria CNPI}
VERISURE BRASIL _ 11.660.106/0001-38

IA

gincia / Cadigo Banaficiario
 160B/40310-9

Data do Racumenin N2 do Documento Espécie Doc. Agelte IData do Processamento [Nosso Ndmero
26/0%/2025 Et75488801 DMl N 27/0%/25 t12/90446530-0
Uso do Banco [Carteira I[Espécle |Quantidada i\falur ( =) valor da Documenic
ir2 RS i 299,90

Instrugdes de responsabilidade dn BENEFICIARIO. Quaiguer divida sobrs este boletn, cantate o BENEFICIARIO (-} Oesconte / Abatimento
BPOS O VENCIMENTO COBRAR MORA DE RS .....crev. B.0TAD DIA
APOS 13/10/2025 MULTA DE .covvrnrsmnieriminverrine 5.9 ~ i &Y
DEVOLVER EM 10/11/2025 A0S b S i}\}\"w 3
COBRANCA ESCRITURAL. 4505 GO RELY AR ¥ ) Mora l Multa

b D CORBERRY oo vl

TERMO DL Cengs R DR

SSUUHGH0 DR HYT

n ! =} Valor Cobrago
Pagacior CPF}'CHPJ' 033678230001‘3
ASSOCIACAD DE MULHERES RAIO
R SACADURA CABRAL,399-

11365-080 VILA JOCKEl  SROVICENTE 5P

Lodigo de Baixa:

T

Autentlcagio Mecanica

Ficha de Compensagan



A3 10/2025 - BANTO DG BRASLIL -~ 135814
3146C3146 0ool
COMPROVANTE DE DPATAMENWTO ok TITULCE

CLIENTE: AZ3QUIACARD M RAIOQ LUZ
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42,850-7

07978200115120700063950
BENEZTCTARIG:

S
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fasy
[
o
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§ ¥ ASSESSORIA EMPRESARIAL LTD
NOME FANTASLA:

S F ASGSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
CHPJ: 10.378.028/00C1-27

FICTARIO SINAL:

3 F ASSESSORIA EMPRESARIAL LIDA
CNPJ: I0.378.358/0001-27

PAGADCR:

ASSOCIACRO DI MULHERES RALO DE LUZ
CMPJ: 02,367 _823/0001-4¢

NR. IZOQCUMENTO

DATA DE VENCIMINTO
DATA DO PAGAMENTO

VALOR DC DOCUMINTG

VALOR COBRADD

Wi, AUTENTICACAD 1.B4D.529, 715,716, 65C

(Jennidal de Atendimento 28
4004 D001 Czpitais & reqgioes metroapolitanas
0800 72% 00601 Demals localidaces.

feomznltas, informanoes e gervicos transacionals.

SAC BB
Q8%0 729 fI22
Informacoes, raclamacoss, cancelamento de

produtes £ Servicos.

Cuwvidoria
0800 729 5478
Reclamacoes nao solucicnadas nos canals

R R = ]
habituals agan

atendimentao.

Atendimento z Deficientes Auditivos ou de Fala
J&00 729 O0ORB

Tnformacoes, reclamacoes, cance’anenlo de cartac,

cutros produtes o servicos de Cuvidoria.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTOS f‘;zz:
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS E GESTAO G 08 Verficagdo
NOTA FISCAL DE SERVICO ELETRONICA - NFS-e ° X8VIZPVKT
Emissao da NFS-e
08/10/2025 15:40
RPS Série RPS Tipo RPS NFS-e Substituida
Prestador de Servico
CPF/CNPJ:  10.378.058/0001-27 Inscrigdo 1839364
Nome/Razdo Social: S.F. ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
Enderego  Avenida Professor Aristoteles Menezes Numero: 33
Complemento: 0000 Bairro: Ponta da Praia
CEP: 11035-030 Municipio:  SANTQS UF: SP Pals: Brasil
E-mail: kmmf13@hotmail.com Telefone: (13)3238-3364
1 Toamardnr de !"-‘.nr\lir:n
CPF/CNPJ: 03.367.823/0001-48 Inscrig&o Municipal: NIF:
Nome/Raz&o Social: ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
Enderego: RUA Sacadura Cabral Namero: 399
Complemento: Bairro: Jockey CLube
CEP: 11365-080 Municipio. SAO VICENTE UF: 8P Pais: Brasil
E-mail: crechezezinho38@hotmail.com Telefone: (13)3463-0466

Atividade Econdmica
17.01 / 829979910 - outras atividades de servigos prestados principalmente &s empresas ndo especificadas anteriormente - demais servigos

Discriminagdo do Servigo
FEISITIHLE GUDS SEIVIGUS PIestduus LUHIU AYET ILE UE IHIEYrayau Ue THayius (U IHED Uk DEEHIVIU,
Malor aproximado dos tributos 6,65%

PAGOS COM RECURSUS OA SEGUCIPH-§V
TERMO DE COLABCRACAD
ASSOCIAGAQ DE HULHERES RAIQ DE LUZ

Tributos Federais (R$) Valor Aproximado dos Tributos (%)
PIS COFINS INSS IR CSLL Federal Estadual Municlpal Fonte
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00%
Identificagdo Prestagdo de Servigos Detalhamento de Valores (R$)
Loaigo 0a uora | Va|or g0 Servigo [ n;ﬂ:::)—uu
Caédigo AR.T. Desconto Incondicionado 0,00
Er™ilidade ISSQN 1-Exigivel Desconto Condicionado 0,00
’_Reg..ne Especial de Tributagao 0-Nenhum Retengdes Federais 0,00
Simples Nacional ( ) Sim (X) Nao Qulras Retengdes 0,00
Incentivador Fiscal Dedugdes Previstas em Lei 0,00
Competéncia 10/2025 Base de Calculo 960,00
Municipio Prestagéo SANTOS - SP Aliguota 3,00
Municipio Incidéncia SANTOS - SP ISSAN 28,80
ISSQN a Reter () Sim (X) Nao Valor Liquido o a - 960,607 -

Outras Intformacgoes

Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, santos.ginfes.com.br com a utilizagdo do Cédigo de Verificaggo.




~BRE

N TELGENT B ERTAGHO € FMPRELD

ABRE - SANTOS

Celular/WhatsApp: 1333459144
E-mail: santos@portalabre.com.br

hitps.//www.portalabre.com.br

Jg inter 077-9

Recibo do Pagador
Beneficidrio CPFICNPJ Vencimento
S. F. ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 10.378.058/0001-27 15/10/2025
Enderego Agéncia / Cadigo do Beneficiario
Avenida Professor Aristoteles Menezes, 33, Ponta da Praia, Santos, SP, 11035030 00019/0080806732

ASSOCIAGCAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
Sacadura Cabral, 399, Jockey Clube, SAQ VICENTE, SP, 11365080

Beneficiario Final ABRE - SANTOS - 10.378.058/0001-27

Data Documento Nimero Documento Espécie Doc. | Aceite | Data Processamento Nosso Numero
DM N 07/10/2025 112/9046013327-8
Uso Banco Carteira Espécie Moeda | Qtde Moeda | Valor (=) Valor do Documento
112 R$ 960,00
(-) Desconto / Abatimento | (=) Outras Dedugdes (+) Multa / Mora / Juros | (+) Outros Acréscimos | (=) Valor Cobrado
Pagador CPFi{CNPJ

03.367.823/0001-48

Demonstrativo

Autentica¢@o Mecanica

Corte na linha pontilhada

dinter
\ 07790.00116 12070.006395 04601

.332788 7 12350000096000

Local do Pagamento
Pagavel em qualquer banco até a data de vencimento.

Vencimento

15/10/2025

Beneficiario

S. F. ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

Avenida Professor Aristoteles Menezes, 33, Ponta da Praia, Santos,
SP, 11035030

CPFICNPJ
10.378.058/0001-27

Agéncia / Codigo do Beneficidrio
00019/0080806732

Data Documento Numero Documento Espécie Doc. | Aceite | Data Processamento Nosso Numero
DM N 07/10/2025 112/9046013327-8
Uso Banco Carteira Espécie Moeda | Qtde Moeda | Valor (=) Valor do Documento
112 R$ 960,00

Instrugbes (texto de responsabilidade do Beneficiario)

COBRAR MULTA DE R$19,20 A PARTIR DE 16/10/2025.
COBRAR JUROS DE R$0,58 AO DIA A PARTIR DE 16/10/2025.
NAO RECEBER APOS 60 DIAS DO VENCIMENTO. n RECUS g% 7 SEBUCIP

guﬁaghﬂ

~anng
i‘n‘.'e’Jw‘ :

T
fi.SSQCil\ul-\G DE mu;m. RE

(-} Desconto / Abatimento

(-) Outras Deducdes

S‘ﬂ Muita / Mora / Juros

IS RAODEL

[Z+] QOutros Acréscimos

{=) Valor Cobrado

r'agador B
ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
Sacadura Cabral, 399, Jockey Clube, SAQ VICENTE, SP, 11365080

Beneficidrio Final ABRE - SANTOS - 10,378.058/0001-27

CPF/CNPJ
03.367.823/0001-48

LR

Acesse o aplicativo do seu banco.
Escolha a opgéo de Pagamento PIX.
Escolha Ler QR Code.

minutos.

¥ Boleto emitido com tecnologia da kobana.com.br

Autenticagdc Mecénica - Ficha de Compensacao

Vocé pode pagar esse boleto usando PIX!

Aponte a camera do celular para a imagem ao lado.
Pronto! A confirmagdo do pagamento sera realizada em poucos




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTI
08/10/2025% - AUTCATEND MENTC - 14.04.23
3146103146 SEGUNDA VIA 0001

CLLIENTE: ASSOCIACAO M RALD LULZ

AGENCIA: 3146-1 CONTA:

Convenio SABESP

Codigo de Barrasz 8264900
101402
Data do pagamento
Valoxr Total 372,33
DOCUMENTO 100816
AUTENTICACAC S5ISBB: £.%926.439.5AE.A72.750

Cia de Saneamento Basico do Estado de S.P. — CNPJ 43.776.517/0001-80

Fornecimento No. Documento  Fatura tipo DATA EMISSAQ
86040445431554 SOR202590911431 FATURAMENTO 09/09/2025

Tipo de Fornecimento: COMERCIAL

oS
ASSOCIACAC DE MULHERES RAIO DE LUZ L cenuite ®
End.:RUA SACADURA CARRAL,388 - COMPL CRECHE - JOCKEY CLUBE - SAO ”‘S‘ﬁ‘* b 1
VICENTE - SP 11386080 ?\ i{:\\ VA Y|
Cod. Cliente: 1965888480 gﬁtﬁ COLRBVETE, o R Wk
PDE/RGI: 0276548074 Hidrometro: Y16LE07608  Lacre: 4 % ?\\%Wﬂ \1“{5& G
nOLe

Economias: COM 1 Tipo de ligacao: AGUA E ESGOTO by SO e
Datn da apresentacao. 05/09/2025  Proxima leitura: 10/10/2025
Condicuo de leitura: LE/TURA NORMAL

Leltura Anteror Laltura Atual Ganzumo (M3 Parlod
Agua 0B/0B/2E - 1833 08/08/25 - 1854 ( 21) rnﬁg Bl I(ng'%
Atendimento Sabesp
BALDA BADVACENTE AVENIDA ANTONIO EMMERICH ; 528 ; SAO VICENTE : SAQ P/

AGENDE SEG A SEX DAB BH AS 16H

Decreto 5440 Anexo :IO( Pnrhrn 5/17 WS, alterado pela PATB88/21 e PRT2472/21  02:25

Parametros rbidez cor Clora  Coli. Totals Escherichia Coll.
Minimo Exigido 188 188 168 168 168
Amostras Realizadas 170 170 170 170 170
Amaatras Padrao 188 166 170 168 170

Evaentuals analises fora des padreas foram refaitas acompanhadas da Inspecoes sanitarias descargan
do pente de coleta s outras acoas para garantir a qualldade de agua

Slgt. shaet : ETA1 - PILOES/ETA3 CUBATAQ Amostras Celetadas am: 05/2026
Tributos Aliquola(%) Base de Calculo(RS) Valor(R$)
PIS/PASEP & COFINS 6,80 372,33 28,70

72330097091 7 10140223752 9 19558884803 4

szai(i{wrooa | IM HH m W
91101402237

VIA SABESP Atencao: Nao danifique regiao do cod. de barras
Cod. Fornecimento Data Emissao Vencimento Total

88040445431554 09/09/2025 15A10/2025 372,33
Cod. Sabesp060.035.008.0008.0090.0000.0000
Autenticacao do agente autorizado carimbo do caixa no verso




10/10/2825 - BANCO DO BRASTL - 13120110
384 13155 029
COMPROVANTE i G;PUE%;OE%H CONTA CORRENTE

CLIENTE: ELZA SANTANA (GSTA

o e
T V1.
NR D OCUMENTO #3,841,315,500, 207
VALOR “AQU[ / CHQ BB: 4.776,00

VALOR TOTAL 4,776,060

NEAUTENTICACRD 1A, 728, FF2 882, 6AF
N VGRS Coo consenva”EATE SOCURERTD:
ENTRE QUTRAS INFORMACOES,

Sére : Nimero

850233

oss_[0 eo/ao&b

Saldo
Anterior

Total
g, 4.336.00

Saldo

HT.:W
u\m UY- W W{) AW

1SS0CRG ho Ot



aae
ave
o0 @

PAGOS COM RECURSOS DA kE‘)JCF PV
TERMO DE (OLABORAGRD
ASSOCIAGAO DE WULHERES RAIO DE Wi

o
O

RECIBO R$ 140,00

Recebemos da Associacado de Mulheres Raio de Luz - Creche Cantinho do Zezinho

CNPJ: 03.367.823/0001-48 - Rua Sacadura Cabral, 399 - Joquei Club — Sao Vicente - SP
CEP 113065-060 :

O valor de R$ 140,00 (Cento e Quarenta Reais)

Comprovante BB
% Pix Enviado

N e Wk Bt B s

Dafararmta A hacnadanam A méde da Achilhen As 2N9K
AT HSHE S HHE SIS 4SS SH R ST R 416 o e .

Santos, 10 de outubro de 2025

Recebedor
Alani Batista da Silva Marketing Dig
CNPJ

Agéncia
Conta

BC Marketing Digital & Entreteniment 130033818

CNPIJ: 50.716.296/001-10 lAnrsﬁtru_igéo_

Tipo de conta

Chave Pix




Conta Mensal de Servicos de Agua e/ ou Esgotos
Cia de Saneamento Basico do Estado de S.P. — CNPJ 43.776.517/0001-80

Fornecimento No. Documento  Fatura tipo DATA EMISSAO :
86040829812242 SOR2025100905828  FATURAMENTO 10/10/2025
Folha 111

Tipo de Fornecimento: COMERCIAL

ASSOCIACAQ DE MULHERES RAIC DE LUZ
End.:RUA MACHADO DE AS518,622 - COMPL.CRECHE - JOCKEY CLUBE - SAD

YICENTE . P 11388010
d. Cllente: 1065888480 P
PDERGI: 0276608620 Hidrometro: Y12T366240  Lacre: W Aot 0\““ =
Economias: COM: 1 Tipo de ligacao: AGUAE ESGOTO o o0 Q()\i\ & 3(’, (;“' U‘nﬂ(‘)‘ b W Ot wl
Daln da apresentacan: 10/10/2025  Proxima eitura: 10/11/2025 P el ELA
Condicao fe leitur: LEITURA NORMAL T“f il
Laitura Antarlor Loluradual  Consumo (W3} Perlods Madia ['ﬁ:} SSQQ\L‘QK
Agua 08/08/26 - 1678 101026 -
Histarico da Consuma (Emisgan - Consumo em M3)
0BAIZE 08105125 09008125 eoKITIZE 08108125 DivgaiRE
ik 9 s ‘R M = 1A SISBE - SISTEMA ] 1
- e DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
O g Tl T T g R M TaaRS)  Valor(Re) 20/10/2025 - AUTOATENDIMENTO - 21.21.13
q 3146103146 SEGUNDA VIA " 0001
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
oo CLIENTE: ASSOCIACAO M RAIO LUZ
TOTAL (VI Agua + V| Esgoto) AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.850~7
Agua Esgote b
(M3 Nre.Eaonom)} (MY) Tatfa(RE)  Valer(RE) (M3)  TarifaR$)  Valor(RS) T e e e P R e =y
0e 0Ate 10,00 Mrimo 766 T80 Minimo AL Converio SABESE
' =il X 1 ! -5
Codigo de Barras 82610000001-5 53960097091-4
10285269869-9 19558884803-4
Data de pagamento 20/10/2025
Valor TolLal 153,96
7 | B DOCUMENTO: 102005
Atendmen'du Sabesp aik e T e AUTENTICACAO SISBE: ‘ 3.B: 300
LLIN SAD VIE AVENIDA ANTONIO EMMERICH : 628 SAD VICENTE : SAO P N el il

ABENDE SEGASEXDM BHAS 16H

Decreto 5440 Anexo XX Portaria 5/17 MS,alterado pela PATB88/21 e PRT2472/21 0848

Parametros Turbidez Cor Clero  Coll. Totals Escherichia Coli
Minimo Exigido 168 168 168 188 168
Amostras Realizadas 170 170 170 170 170
Amostras Padrao 1686 188 170 168 170
Evantuals anallses fora dos padroas foram refeita hadas da insp sanitarias d ]

do pente da coleta & utras acoas para garantira qualld:dn de agua

gist. abast.: ETA1 - PILOES/ETA3 CUBATAD Amostras Colatadas am: 05/2028
Tributos Aliguota(%) Base de Calculo(R$) valor(R$)
PIS/PASEP e COFINS 68,80 153,88 10,63

=

10285269869 9 19558884803 4

0110285260880

VIASABESP Atencao’ Nac danifique regiao do cod. de barres
Cod. Fornecimento Data Emissac Vencimento Total

86040829812242 10/10/2025  20/10/2025 153,96
Cod. Sabesp060.035.008.0008.1040.0000.0000
Autenticacao do agente autorizado carimbo do caixa no verso



j‘ ! unwemprﬁsa am‘irupof:rﬂ Energht

ASSOCIAGAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
R SACADURA CABRAL 399

VL JOCKEI CLUBE

11365-080 SAO VICENTE SP

Lote  Roteiro de leitura N°. Medidor PN

07 SAVBU0S8-00000018
PREZADO(MYCLIENTE

7141299 714271426

Nota Fiscal

Conta de Energia Elétrica

N® 174824822 Série C

Dala de Emissdo 15/09/2025

Data de Apresentacgdo: 16/09/2025
FFag: 01 de 02

Conta Contrato N° 210053280470
Leitura Proximo Més: 14/10/2025

Reservado ao Fisco
5708.EA84.11FE.320B.33AA.0A1E.294E B1AD

Mantenhu seus dados sempre atualizados, alguns itens determinam a tarifs ¢ tributacio de sus Tatura de energia elétrica. Solicite os servigos disponiveis em nosso site com rapidez
€ SCRUTAREA ¢ reserye mais tempo para vooé em seu dis-a-tdin, Mais informagbes ncesse o endereco que consta no verso de sua conta,

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA
ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DELUZ

R SACADURA CABRAL, 339

VL JOCKE| CLUBE

11365-080 SAD VICENTE - SP

SEU CODIGO
mmvae

mscmmmcﬁcm OPERACAD- ssseavmo AOFISCO

. Més Quant. Unid.
115 N° 916851440963 Ref.

714271426

CNPJ: 03.367,823/000148
CLASSIFICACAO:

CONTA MES

SET/2025

Tarifacom  YalorTotal  Basg Calculo

- Bitaslco 220/127 V.

VENCIMENTO

20/10/2025

TUTAL A PAGAR
475,&5

Bandeiras
o e Teritiries

Faturada  Med. Tributos R§ 9 DP:"‘G"-‘ ICMS R$ ©Ms PISICOFING  0,93% prishoky
0805 Corsuma Uso Sistema KW} TUSD SETI2S 450000 KW 047630345 218,66 21886 1800 393 172.30 167 776 Vermeina P2
0501 Consuma - TE SETI2S amooo kWa 042302833 184,17 10447 1800 3485 15922 148 6,89 18 Dhass
0801 Adicionsl 0 Bandaifa Vermeiha SET/ZS 4654 4654 1800 838 38,16 0.35 tgs  Vermeiha P2
Tota) Distriouidora 5037 15 Dias
DEBITOS DE OUTROS SERVIGOS
0807 Comab, Custeio [P-CIP Municipal SETS 1568

Comprovante BB
© Pix - QR Code

R$ 475,05

20/10/2025 as 12:10:23

Recebedor
Cpfl Piratininga

CNPJ
4172.213/0001-51

Instituicao
90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A

Pagador
Associacao M Raio Luz

CNPJ
03.367.823.0001.48
Agéncia

3146-1

Conta

42850-7

Instituicdo
00000000 BCO DO BRASIL S.A.

FAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM-SV
TERMO DE COLABORACAD
ASSOCIAGAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

ConsumoTaxa do Perda  Leftura
15/09/2026 10820256 Multipl. fiwh] %) Proximo Més
n Alva 56720 56270 1,90 459 14102025

Data de Vencimento
20/10/2025

Total a Pagar {RS}
475,05

+vocé. Confira a lista completa no site

FELVETIA 99 - VL JOCKE] CLUBE
PREFEITO JOSE MONTEIRO 1045 - JD. INDEPENDGENCIA
SAQ PAULO 351 - JARDIM IRMA DOLORES

701 Autenlicacao Mecanica

—
cpfl piratininga



